
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/2016 

RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 13 września 2016 roku 

w sprawie  pozbawienia kategorii odcinka  drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz na podstawie art.7 ust.2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (t.j Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm), Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  pozbawia się dotychczasowej kategorii 

drogi publicznej gminnej, drogę gminną nr  2548284  „ Pod Górą” w granicy  działki  ewidencyjnej  nr 234/2   

położonej w Zamieściu, poprzez wyłączenie  tego odcinka  drogi z użytkowania  jako drogi publicznej. 

2. Szkic sytuacyjny drogi gminnej o której mowa w ust.1 stanowi  załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Małopolskiego. 

 

  

Przewodnicząca Rady 

 

 

Zofia Jeż 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 5382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5382


		2016-09-23T13:03:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




